Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Poder Judicial del Estado de Morelos (a)

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024 (b)

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio ()

|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D)
A. Gobierno (A=al+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8)
al) Legislacion
a2) Justicia
a3) Coordinacion de la Politica de Gobierno
a4) Relaciones Exteriores
ab) Asuntos Financieros y Hacendarios
a6) Seguridad Nacional
a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
a8) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+h3+bh4+b5+h6+h7)
b1) Proteccién Ambiental
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad
b3) Salud
b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacion
b6) Proteccién Social
b7) Otros Asuntos Sociales

C. Desarrollo Econémico (C=cl+c2+c3+c4+c5+c6+C7+c8+c9)
c1) Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
c3) Combustibles y Energia
c4) Mineria, Manufacturas y Construccion
¢c5) Transporte
¢6) Comunicaciones
€7) Turismo
¢8) Ciencia, Tecnologia e Innovacion
¢9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes
Niveles y Ordenes de Gobierno
d3) Saneamiento del Sistema Financiero
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

II. Gasto Etiquetado (Il=A+B+C+D)
A. Gobierno (A=al+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8)
al) Legislacion
a2) Justicia
a3) Coordinacion de la Politica de Gobierno
a4) Relaciones Exteriores
ab) Asuntos Financieros y Hacendarios
a6) Seguridad Nacional
a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
a8) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+h3+bh4+b5+h6+h7)
b1) Proteccién Ambiental
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad
b3) Salud
b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacion
b6) Proteccién Social
b7) Otros Asuntos Sociales

C. Desarrollo Econémico (C=cl+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9)
c1) Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
c3) Combustibles y Energia
c4) Mineria, Manufacturas y Construccion
¢5) Transporte
¢6) Comunicaciones
€7) Turismo
) Ciencia, Tecnologia e Innovacion
)

c8
¢9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

900,000,000
900,000,000

900,000,000

645,692
645,692

645,692

900,645,692
900,645,692
0
900,645,692
0

coooo

cOoocoocooocoo [=R-N-NeNoN N X=N-N-} oo o oo [=R-N-NeNoN N X=N=N-} cOoocoocooocoo

[=R-N-NeNoN N X=N-N-}

184,358,139
184,358,139

184,358,139

178,359,127
178,359,127

178,359,127

716,287,553
716,287,553
0
716,287,553
0

coooo

cOoocoocooocoo [=R-N-NeNoN N X=N=N-} oo o oo [=R-N-NeNoN N X=N=N-} cOoocoocooocoo

[=R-N-NeNoN N X=N=-N-}




Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Poder Judicial del Estado de Morelos (a)

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024 (b)

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes
Niveles y Ordenes de Gobierno
d3) Saneamiento del Sistema Financiero
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

IIl. Total de Egresos (Il =1 + 1)

900,000,000

645,692

oo o oo

900,645,692

184,358,139

178,359,127

oo o oo

716,287,553




