Poder Judicial del Estado de Morelos (a) Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación Funcional (Finalidad y Función) Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024 (b) (PESOS)

(PESOS)										
Concepto (c)		Subejercicio (e)								
COLEGAIO (C)	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Cuscija dicio (c)				
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D)	900,000,000	645,692	900,645,692	184,358,139	178,359,127	716,287,553				
A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) a1) Legislación	900,000,000	645,692	900,645,692	184,358,139	178,359,127	716,287,553				
a) Legislation a2) Justicia	900,000,000	645,692	900,645,692	184,358,139	178,359,127	716,287,553				
a3) Coordinación de la Política de Gobierno		,	0	,,,,,,,	-,,	0				
a4) Relaciones Exteriores			0			0				
a5) Asuntos Financieros y Hacendarios a6) Seguridad Nacional			0			0				
a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior			0			0				
a8) Otros Servicios Generales			0			0				
B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)	0	0	0	0	0	0				
b1) Protección Ambiental		Ĭ	0	Ĭ	Ĭ	Ō				
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad			0			0				
b3) Salud b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales			0			0				
b5) Educación			0			ő				
b6) Protección Social			0			0				
b7) Otros Asuntos Sociales			0			0				
C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9)	0	0	0	0	0	o				
c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General			0			0				
c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza			0			0				
c3) Combustibles y Energía c4) Minería, Manufacturas y Construcción			0			0				
c5) Transporte			ő			0				
c6) Comunicaciones			0			0				
c7) Turismo c8) Ciencia, Tecnología e Innovación			0			0				
c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos			0			0				
		_	_	_	_	_				
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda	0	0	0 0	0	0	0				
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes			-			Ť				
Niveles y Ordenes de Gobierno			0			0				
d3) Saneamiento del Sistema Financiero			0			0				
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores			U			U				
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D)	0	0	0	0	0	0				
A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) a1) Legislación	0	0	0 0	0	0	0 0				
a.i) Legislation a.2) Justicia			0			0				
a3) Coordinación de la Política de Gobierno			0			0				
a4) Relaciones Exteriores			0			0				
a5) Asuntos Financieros y Hacendarios a6) Seguridad Nacional			0			0				
a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior			ő			0				
a8) Otros Servicios Generales			0			0				
B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)	0	0	0	0	0	n				
b1) Protección Ambiental	"	Ĭ	0	Ĭ	Ĭ	0				
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad			0			0				
b3) Salud b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales			0			0				
b5) Educación			0			0				
b6) Protección Social			0			0				
b7) Otros Asuntos Sociales			0			0				
C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9)	0	0	0	0	0	0				
c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General			0			0				
c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza c3) Combustibles y Energía			0			0				
c3) Combustibles y Energia c4) Minería, Manufacturas y Construcción			0			0				
c5) Transporte			0			0				
c6) Comunicaciones			0			0				
c7) Turismo c8) Ciencia, Tecnología e Innovación			0 0			0				
c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos			0			ő				
-										

Poder Judicial del Estado de Morelos (a) Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación Funcional (Finalidad y Función) Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024 (b) (PESOS)

Concepto (c)		Subejercicio (e)				
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	J,
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno d3) Saneamiento del Sistema Financiero d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	0	0	0 0 0 0 0 0	0	0	0 0 0 0
III. Total de Egresos (III = I + II)	900,000,000	645,692	900,645,692	184,358,139	178,359,127	716,287,553